

【実施】

積 算 情 報 (全体)

設 計 書 番 号	507-k143740-00084-35-00(0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 上之庄他揚水機場工事
所 属 名	伊賀農林事務所 農村基盤室		
適 用 単 価	一般土木		
入 札 日 (開 札 日)	令和 7年 9月 9日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年 7月 4日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 7月 4日		
適用単価 地 区	一 般 材 料		
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	揚排水ポンプ設備(新設)		

積算時想定工事期間	令和 7年 9月16日 ～ 令和 8年 3月23日 (189日)
-----------	----------------------------------

諸経費情報（一般管理費算出用）

共通仮設費	I C T補正	しない
	週休2日制の補正	月単位の週休2日（R7.7基準）
	主たる工種	0 0：揚排水ポンプ設備（新設）
	施工地域補正	中山間地域
	除雪工事補正	補正無
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	中山間地域
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
設計技術費	計上の有無	する
一般管理費等	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

施工箇所点在

諸経費情報

共通仮設費	I C T補正	しない	
	週休2日制の補正	月単位の週休2日（R7.7基準）	
	主たる工種	00：揚排水ポンプ設備（新設）	
	施工地域補正	中山間地域	
	除雪工事補正	補正無	
現場管理費	対象支給品費		0円
	無償貸与機械等評価額		0円
	施工地域補正	中山間地域	
	対象支給品費		0円
設計技術費	無償貸与機械等評価額		0円
	計上の有無	する	

施工箇所点在

諸経費情報

共通仮設費	I C T補正	しない	
	週休2日制の補正	月単位の週休2日（R7.7基準）	
	主たる工種	00：揚排水ポンプ設備（新設）	
	施工地域補正	中山間地域	
	除雪工事補正	補正無	
現場管理費	対象支給品費		0円
	無償貸与機械等評価額		0円
	施工地域補正	中山間地域	
	対象支給品費		0円
設計技術費	無償貸与機械等評価額		0円
	計上の有無	する	

施工箇所点在

諸経費情報

共通仮設費	I C T補正	しない
	週休2日制の補正	月単位の週休2日（R7.7基準）
	主たる工種	00：揚排水ポンプ設備（新設）
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	除雪工事補正	補正無
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	対象支給品費	0円
設計技術費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	する

施工箇所点在

諸経費情報

共通仮設費	I C T補正	しない
	週休2日制の補正	月単位の週休2日（R7.7基準）
	主たる工種	00：揚排水ポンプ設備（新設）
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	除雪工事補正	補正無
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	対象支給品費	0円
設計技術費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	する

施工箇所点在

設計内訳書（全体）

工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 上之庄他揚水機場工事	当 初	事業区分 工事区分		主たる工種 施工地域	揚排水ポンプ設備(新設) 中山間地域		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作原価		式	1		28,556,460			
据付工		式	1		8,574,110			
共通仮設		式	1		1,722,000			
共通仮設費（率計上）		式	1		1,722,000			
純工事費		式	1		10,296,110			
現場管理費		式	1		2,751,000			
据付間接費		式	1		5,814,000			
据付工事原価		式	1		18,861,110			
設計技術費		式	1		1,626,000			
工事原価		式	1		49,043,570			
一般管理費等		式	1		6,417,430			
工事価格		式	1		55,461,000			

設計内訳書（全体）

工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 上之庄他揚水機場工事	当 初	事業区分				主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)	
			工事区分				施工地域	中山間地域	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額 55,461,000×10%			式	1		5,546,100			
工事費計			式	1		61,007,100			

工場管理費（一般管理費算出用）

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			0

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	0	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	0	
15	非対象額計（－）	28,556,460	
16	管理費区分 6・A・B・C・D	0	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	0	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	28,556,460	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	0	

共通仮設費（一般管理費算出用）

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備(新設)	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	8,574,110	
4	据付直接工事費	8,574,110	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（－）	0	
11	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分3	0	機器単体費
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分9	0	間接費非対象額
16	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
17	対象額支給品（＋）	0	
18	無償貸付機械評価額（＋）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	8,574,110	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	8,574,110	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	14.95%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1.2	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	18.66%	週休2日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	1,599,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費（一般管理費算出用）

[illegible]

据付間接費・現場管理費（一般管理費算出用）

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備(新設)	4,154,800	140%	5,816,720
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			5,816,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	10,173,110	
14	単独（追加工事）据付直接工事	8,574,110	
15	単独（追加工事）共通仮設費	1,599,000	
16	非対象額計（－）	0	
17	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3	0	機器単体費
19	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額（＋）	0	
24	支給品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	10,173,110	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	10,173,110	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	22.08%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1.1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：143日 工期：189日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	25.5%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	2,594,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	2,594,000	

一般管理費等（一般管理費算出用）

1	主たる工種 単独（追加工事）	揚排水ポンプ設備(新設)		
2	工事原価 単独（追加工事）		48,765,570	
3	現工事		0	
4	合算工事		0	
5	非対象額計（一）		0	
6	管理費区分9		0	間接費非対象額
7	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）		48,765,570	
9	現工事		0	
10	合算工事		0	
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価		48,765,570	調整工事入力で使用
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）		24.75%	
13	現工事		0%	
14	合算工事		0%	
15	製作原価における機器単体費（管理費区分3）単独		28,556,460	
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	工事原価に占める機器単体費の比率（K）単独（追加）		0.59	
19	現工事		0	
20	合算工事		0	
21	機器単体費補正係数（R） 単独（追加工事）		0.53	
22	現工事		0	
23	合算工事		0	
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）		1	
25	現工事		0	
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）		48,765,570	
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）		0.04%	契約保証費 19,506 円
28	一般管理費等 率（補正後）		13.16%	
29	計上額 単独（追加工事）		6,417,430	
30	現工事		0	
31	合算工事		0	
32	調整工事計上額		6,417,430	

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k143740-00084-35(0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 芋谷・寺田揚水機場工事
所 属 名	伊賀農林事務所 農村基盤室		
適 用 単 価			
入 札 日 (開 札 日)			
歩 掛 適 用 年 月 日			
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 7月 4日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	W00：伊賀	
	生 コ ン	W01：伊賀	
	石 材	W01：伊賀	
適 用 工 種	揚排水ポンプ設備(新設)		

積算時想定工事期間	
-----------	--

設計内訳書

工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 芋谷・寺田揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		12,441,260			
揚排水ポンプ設備(施設機械)製作			式	1		12,441,260			
主ポンプ設備			式	1		12,441,260			
機器単体費		芋谷揚水機場	式	1		9,422,960			内-1号 週休無
機器単体費		寺田揚水機場	式	1		3,018,300			内-2号 週休無
純製作費			式	1		12,441,260			
製作原価			式	1		12,441,260			
据付工			式	1		3,454,230			
揚排水ポンプ設備(施設機械)輸送工			式	1		427,000			
輸送工			式	1		427,000			
揚排水ポンプ設備輸送		芋谷揚水機場	式	1		427,000			内-3号 週休有
揚排水ポンプ設備(施設機械)据付			式	1		3,027,230			

設計内訳書

工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 芋谷・寺田揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
揚排水ポンプ据付工			式	1		3,027,230			
ポンプ設備撤去据付工		芋谷揚水機場	式	1		890,960			内-4号 週休有
ポンプ盤撤去据付工		芋谷揚水機場	式	1		377,800			内-5号 週休有
配管撤去敷設工		芋谷揚水機場	式	1		736,600			内-6号 週休有
直接経費		芋谷揚水機場	式	1		195,070			内-7号 週休有
配管撤去敷設工		寺田揚水機場	式	1		826,800			内-8号 週休有
共通仮設			式	1		749,000			
共通仮設費（率計上） 3,454,230×21.7%			式	1		749,000			
純工事費			式	1		4,203,230			
現場管理費 4,203,230×27.68%			式	1		1,163,000			
据付間接費			式	1		2,263,000			
据付工事原価			式	1		7,629,230			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			0

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	0	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	0	
15	非対象額計（－）	12,441,260	
16	管理費区分 6・A・B・C・D	0	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	0	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	12,441,260	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備(新設)	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	3,454,230	
4	据付直接工事費	3,454,230	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（－）	0	
11	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分3	0	機器単体費
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分9	0	間接費非対象額
16	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
17	対象額支給品（＋）	0	
18	無償貸付機械評価額（＋）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	3,454,230	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	3,454,230	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	17.39%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1.2	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	21.7%	週休2日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	749,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備(新設)	1,616,770	140%	2,263,478
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			2,263,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	4,203,230	
14	単独（追加工事）据付直接工事	3,454,230	
15	単独（追加工事）共通仮設費	749,000	
16	非対象額計（－）	0	
17	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3	0	機器単体費
19	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額（＋）	0	
24	支給品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	4,203,230	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	4,203,230	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	23.96%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1.1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：143日 工期：189日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	27.68%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	1,163,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	1,163,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独（追加工事）	揚排水ポンプ設備(新設)		
2	工事原価 単独（追加工事）		21,696,490	
3	現工事		0	
4	合算工事		0	
5	非対象額計（一）		0	
6	管理費区分9		0	間接費非対象額
7	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）		21,696,490	
9	現工事		0	
10	合算工事		0	
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価		20,868,490	調整工事入力で使用
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）		25.28%	
13	現工事		0%	
14	合算工事		0%	
15	製作原価における機器単体費（管理費区分3）単独		12,441,260	
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	工事原価に占める機器単体費の比率（K）単独（追加）		0.6	
19	現工事		0	
20	合算工事		0	
21	機器単体費補正係数（R） 単独（追加工事）		0.52	
22	現工事		0	
23	合算工事		0	
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）		1	
25	現工事		0	
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）		20,868,490	
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）		0.04%	契約保証費 8,347 円
28	一般管理費等 率（補正後）		13.19%	
29	計上額 単独（追加工事）		5,493,510	
30	現工事		0	
31	合算工事		0	
32	調整工事計上額		2,752,510	

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費							単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多段渦巻ポンプ		φ65 11kW	台	1	1,460,000	1,460,000			WYB00001 管理費区分 3
ポンプ操作盤			面	1	6,200,000	6,200,000			WYB00002 管理費区分 3
ゴム可とう管		φ100	本	1	112,800	112,800			WYB00003 管理費区分 3
ゴム可とう管		φ65	本	2	91,200	182,400			WYB00004 管理費区分 3
SGP管		65A 2F付 L=694	本	2	54,690	109,380			WYB00005 管理費区分 3
SGP管		100A 2F付 L=579.8	本	1	72,300	72,300			WYB00006 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		摘要
SGP管	100A 2F付 L=1613.2	本	1	108,800	108,800				WYB00008 管理費区分 3
SGP T字管	100A 3F付	個	1	99,280	99,280				WYB00007 管理費区分 3
手動仕切弁	φ100 7.5K	個	1	161,000	161,000				WYB00009 管理費区分 3
SGP曲管	100A 2F付 90 °	個	1	84,400	84,400				WYB00010 管理費区分 3
接合部品	BNP φ100	組	7	7,000	49,000				WYB00011 管理費区分 3
接合部品	BNP φ80	組	7	6,800	47,600				WYB00051 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費						単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
圧力スイッチ	保護カバー 圧力タンク付属	式	1	540,000	540,000			WYB00012 管理費区分 3
水面計	圧力タンク付属	式	1	196,000	196,000			WYB00013 管理費区分 3
合 計					9,422,960			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	機器単体費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		摘要
ゴム可とう管	φ125 2F付 L=550	本	1	160,800	160,800				WYB00031 管理費区分 3
SGP管	φ125 2F付 L=2485	本	1	176,000	176,000				WYB00032 管理費区分 3
SGP T字管	φ125 3F付	個	1	140,200	140,200				WYB00033 管理費区分 3
SGP管	φ125 2F付 L=589	本	1	94,100	94,100				WYB00034 管理費区分 3
手動仕切弁	φ125 10K フランジ型内ねじ	個	2	170,000	340,000				WYB00035 管理費区分 3
SGP管	φ125 2F付 L=848	本	1	10,500	10,500				WYB00036 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	機器単体費							単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP曲管		φ125 2F付 90°	個	2	83,800	167,600			WYB00037 管理費区分 3
SGP管		φ125 2F付 L=2022	本	1	156,200	156,200			WYB00038 管理費区分 3
電磁流量計		φ125	個	1	818,000	818,000			WYB00039 管理費区分 3
SGP管		φ125 2F付 L=247	本	1	79,700	79,700			WYB00040 管理費区分 3
接合部品		φ125 BNP	組	16	13,700	219,200			WYB00041 管理費区分 3
圧力計スイッチ		保護カバー 圧力タンク付属	個	1	460,000	460,000			WYB00042 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	機器単体費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
	水面計	圧力タンク付属	個	1	196,000	196,000			WYB00043 管理費区分 3
合 計						3,018,300			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		揚排水ポンプ設備輸送					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
新設工事輸送費（固定機場）	x（ポンプ吐出量（m3／min）×台数）=0.4：D（想定輸送距離）=400km：	式	1	427,000	427,000			WF900300 管理費区分 有単-1号	
合 計					427,000				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	ポンプ設備撤去据付工						単価適用年月日		令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	54,660	54,660			WYB00014 管理費区分 有 単-2号
据付工			式	1	836,300	836,300			WYB00015 管理費区分 有 単-3号
合 計						890,960			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	ポンプ盤撤去据付工						単価適用年月日		令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	187,600	187,600			WYB00016 管理費区分 有 単-4号
据付工			式	1	190,200	190,200			WYB00017 管理費区分 有 単-5号
合 計						377,800			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	配管撤去敷設工						単価適用年月日		令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 4日
						労務調整-超過-規制		1.000-00000020	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	112,400	112,400			WYB00018 管理費区分 有 単-6号
敷設工			式	1	624,200	624,200			WYB00019 管理費区分 有 単-7号
合 計						736,600			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	直接経費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械経費（ポンプ）	クレーン計上有無＝有：クレーン規格＝トラッククレーン 油圧式4.9t：クレーン運転日数＝2日：商用電源有無＝無：電気溶接機計上有無＝有：電気溶接機規格＝交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A：延べ使用日数＝1日：運転日当運転時間＝8時間：空気圧縮機計上有無＝有：空気圧縮機規格＝可搬式・モータ掛 2.2m3／min：延べ使用日数＝1日：発動発電機規格＝ディーゼル駆動 45KVA：延べ運転日数＝3日：その他経費計上有無＝無：	式	1	71,470	71,470			WF703700 管理費区分 無 単-8号	
試運転調整費		式	1	123,600	123,600			WYB00030 管理費区分 有 単-9号	
合 計					195,070				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	配管撤去敷設工						単価適用年月日	令和 7年 7月 4日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	176,300	176,300			WYB00044 管理費区分 有 単-10号
敷設工			式	1	650,500	650,500			WYB00045 管理費区分 有 単-11号
合 計						826,800			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

WF900300

名称	新設工事輸送費（固定機場）				単位	式	数量	1	単価	427,000
規格	0.4 400km									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
輸送費			式	1	427,000		427,000	Y007610000- 管理費区分 L		
計							427,000			
単価							427,000	円／式		
J01 x（ポンプ吐出量（m3／min）×台数）		0.4								
J02 D（想定輸送距離）		400 km								

参考資料 (1)

単-2号 WYB00014

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 54,660
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	1.1	30,906	33,996	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	0.3	24,174	7,252	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	0.5	26,826	13,413	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						54,661			
単価						54,660	円／式		

参考資料 (1)

単-3号 WYB00015

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	据付工				単位	式	数量	1	単価	836,300
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	13.5	30,906	417,231	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	3.38	24,174	81,708	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	5.63	26,826	151,030	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費		ポンプ設備	式	1	173,411	173,411	WYB00022 管理費区分 無			
据付補助材料費		同上	式	1	12,999	12,999	WYB00023 管理費区分 無			
計						836,379				
単価						836,300	円／式			

参考資料 (1)

単-4号 WYB00016

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 187,600
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	3.9	30,906	120,533	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	1	24,174	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1.6	26,826	42,921	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						187,628			
単価						187,600	円／式		

参考資料 (1)

単-5号 WYB00017

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	据付工				単位	式	数量	1	単価	190,200
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
機械設備据付工				人	3.24	30,906		100,135	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員				人	0.81	24,174		19,580	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
電工				人	1.35	26,826		36,215	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	
据付材料費		ポンプ盤		式	1	31,186		31,186	WYB00024 管理費区分 無	
据付補助材料費		同上		式	1	3,118		3,118	WYB00025 管理費区分 無	
計								190,234		
単価								190,200	円／式	

参考資料（1）

単-6号 WYB00018

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 112,400
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	2.3	30,906	71,083	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	0.6	24,174	14,504	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1	26,826	26,826	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						112,413			
単価						112,400	円／式		

参考資料（1）

単-7号 WYB00019

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	敷設工				式				
規格					単位		数量	1	単価 624,200
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	10.08	30,906	311,532	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	2.52	24,174	60,918	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	4.2	26,826	112,669	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
据付材料費		配管	式	1	129,410	129,410	WYB00026 管理費区分 無		
据付補助材料費		同上	式	1	9,702	9,702	WYB00027 管理費区分 無		
計						624,231			
単価						624,200	円／式		

参考資料（1）

単-8号 WF703700

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費（ポンプ）	有 トラッククレーン 油圧式4.9t 2日 無 有 交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A 1日 8時間 有可搬式・モータ掛	日	2	30,800	61,600	L001120001 管理費区分 無
電気溶接機 [交流アーク式（手動）]	2.2m3/min 1日	日	1	171	171	K2081004 管理費区分 無 単-12号
空気圧縮機 [可搬式・モータ掛]	機械使用条件＝補正なし：岩石割増しコード＝岩石工の割増対象にしない：機械損耗部品補正＝普通：供用日当り運転日数＝0日：交替制による割増し＝交替制を適用しない：異常補正＝0：基礎価格補正＝しない：運転日当り運転時間＝8時間：	日	1	1,100	1,100	L001090008 管理費区分 無
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	2. 2m3/min	日	3	2,400	7,200	L001110010 管理費区分 無
雑機械器具損料	4 5 kVA	式	1		1,401	ZS7060001 管理費区分 無
計	2%				71,472	
単価					71,470	円／式
J01 クレーン計上有無	有					
J02 クレーン規格	トラッククレーン 油圧式4.9t					
J03 クレーン運転日数	2 日					
J04 商用電源有無	無					
J05 電気溶接機計上有無	有					
J06 電気溶接機規格	交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A					
J07 延べ使用日数	1 日					
J08 運転日当運転時間	8 時間					
J09 空気圧縮機計上有無	有					

WF703700

名称	機械経費（ポンプ）						式	数量	1	単価	71,470
規格	有 トラッククレーン 油圧式4.9t 2日 無 有 交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A 1日 8時間 有可搬式・モータ掛 2.2m3／min 1日						単位				
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
J10 空気圧縮機規格		可搬式・モータ掛 2.2m3／min									
J11 延べ使用日数		1 日									
J12 発動発電機規格		ディーゼル駆動 45KVA									
J13 延べ運転日数		3 日									
J14 その他経費計上有無		無									

WYB00030

單価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称規格					単位	式	数量	1	単価	123,600
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工				人	4	30,906	123,624	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
計							123,624			
単価							123,600	円／式		

参考資料（1）

単-10号 WYB00044

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 176,300
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	3.7	30,906	114,352	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	0.9	24,174	21,756	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1.5	26,826	40,239	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						176,347			
単価						176,300	円／式		

参考資料 (1)

単-11号 WYB00045

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	敷設工				式				
規格					単位		数量	1	単価 650,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	10.5	30,906	324,513	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	2.63	24,174	63,577	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	4.38	26,826	117,497	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
据付材料費		配管	式	1	134,870	134,870	WYB00046 管理費区分 無		
据付補助材料費		同上	式	1	10,111	10,111	WYB00047 管理費区分 無		
計						650,568			
単価						650,500	円／式		

登録単価／オプション単価

		工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 芋谷・寺田揚水機場工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00022	据付材料費		ポンプ設備	式	173,411			単-3
WYB00023	据付補助材料費		ポンプ設備	式	12,999			単-3
WYB00024	据付材料費		ポンプ盤	式	31,186			単-5
WYB00025	据付補助材料費		ポンプ盤	式	3,118			単-5
WYB00026	据付材料費		配管	式	129,410			単-7
WYB00027	据付補助材料費		配管	式	9,702			単-7
WYB00046	据付材料費		配管	式	134,870			単-11
WYB00047	据付補助材料費		配管	式	10,111			単-11
WYB00001	多段渦巻ポンプ		φ65 11kW	台	1,460,000			内-1
WYB00002	ポンプ操作盤			面	6,200,000			内-1
WYB00003	ゴム可とう管		φ100	本	112,800			内-1
WYB00004	ゴム可とう管		φ65	本	91,200			内-1
WYB00005	SGP管		65A 2F付 L=694	本	54,690			内-1
WYB00006	SGP管		100A 2F付 L=579.8	本	72,300			内-1
WYB00008	SGP管		100A 2F付 L=1613.2	本	108,800			内-1
WYB00007	SGP T字管		100A 3F付	個	99,280			内-1
WYB00009	手動仕切弁		φ100 7.5K	個	161,000			内-1
WYB00010	SGP曲管		100A 2F付 90°	個	84,400			内-1
WYB00011	接合部品		BNP φ100	組	7,000			内-1
WYB00051	接合部品		BNP φ80	組	6,800			内-1
WYB00012	圧力スイッチ		保護カバー 圧力タンク付属	式	540,000			内-1
WYB00013	水面計		圧力タンク付属	式	196,000			内-1
WYB00031	ゴム可とう管		φ125 2F付 L=550	本	160,800			内-2
WYB00032	SGP管		φ125 2F付 L=2485	本	176,000			内-2
WYB00033	SGP T字管		φ125 3F付	個	140,200			内-2
WYB00034	SGP管		φ125 2F付 L=589	本	94,100			内-2
WYB00035	手動仕切弁		φ125 10K フランジ型内ねじ	個	170,000			内-2
WYB00036	SGP管		φ125 2F付 L=848	本	10,500			内-2
WYB00037	SGP曲管		φ125 2F付 90°	個	83,800			内-2
WYB00038	SGP管		φ125 2F付 L=2022	本	156,200			内-2
WYB00039	電磁流量計		φ125	個	818,000			内-2
WYB00040	SGP管		φ125 2F付 L=247	本	79,700			内-2

登録単価／オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k143740-00084-35-01(0)		設 計 者 名	
費 目	本工事費		工 事 名	青蓮寺4期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 奥甘味揚水機場工事
所 属 名	伊賀農林事務所 農村基盤室			
適 用 単 価				
入 札 日 (開 札 日)				
歩 掛 適 用 年 月 日				
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 7月 4日			
適用単価 地 区	一 般 材 料	W00：伊賀		
	生 コ ン	W01：伊賀		
	石 材	W01：伊賀		
適 用 工 種	揚排水ポンプ設備(新設)			

積算時想定工事期間	
-----------	--

設計内訳書

工事名	青蓮寺4期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 奥甘味揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		1,201,700			
揚排水ポンプ設備(施設機械)製作			式	1		1,201,700			
主ポンプ設備			式	1		1,201,700			
機器単体費			式	1		1,201,700			内-1号 週休無
純製作費			式	1		1,201,700			
製作原価			式	1		1,201,700			
据付工			式	1		820,600			
揚排水ポンプ設備(施設機械)据付			式	1		820,600			
揚排水ポンプ据付工			式	1		820,600			
配管撤去布設工			式	1		820,600			内-2号 週休有
共通仮設			式	1		182,000			
共通仮設費（率計上） 820,600×22.21%			式	1		182,000			

設計内訳書

工事名	青蓮寺4期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 奥甘味揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備		主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)		
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)		施工地域	中山間地域		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		1,002,600			
現場管理費 1,002,600×28.55%			式	1		286,000			
据付間接費			式	1		605,000			
据付工事原価			式	1		1,893,600			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			0

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	0	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	0	
15	非対象額計（－）	1,201,700	
16	管理費区分 6・A・B・C・D	0	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	0	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	1,201,700	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備(新設)	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	820,600	
4	据付直接工事費	820,600	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（－）	0	
11	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分3	0	機器単体費
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分9	0	間接費非対象額
16	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
17	対象額支給品（＋）	0	
18	無償貸付機械評価額（＋）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	820,600	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	820,600	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	17.8%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1.2	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	22.21%	週休2日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	182,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備(新設)	432,600	140%	605,640
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			605,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	1,002,600	
14	単独（追加工事）据付直接工事	820,600	
15	単独（追加工事）共通仮設費	182,000	
16	非対象額計（－）	0	
17	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3	0	機器単体費
19	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額（＋）	0	
24	支給品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	1,002,600	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	1,002,600	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	24.72%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1.1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：143日 工期：189日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	28.55%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	286,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	286,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独（追加工事）	揚排水ポンプ設備(新設)		
2	工事原価 単独（追加工事）	3,095,300		
3	現工事	0		
4	合算工事	0		
5	非対象額計（一）	0		
6	管理費区分9	0	間接費非対象額	
7	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額	
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	3,095,300		
9	現工事	0		
10	合算工事	0		
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	3,233,300	調整工事入力で使用	
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）	26.17%		
13	現工事	0%		
14	合算工事	0%		
15	製作原価における機器単体費（管理費区分3）単独	1,201,700		
16	現工事	0		
17	合算工事	0		
18	工事原価に占める機器単体費の比率（K）単独（追加）	0.37		
19	現工事	0		
20	合算工事	0		
21	機器単体費補正係数（R） 単独（追加工事）	0.7		
22	現工事	0		
23	合算工事	0		
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1		
25	現工事	0		
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	3,233,300		
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04%	契約保証費	1,293 円
28	一般管理費等 率（補正後）	18.36%		
29	計上額 単独（追加工事）	810,700		
30	現工事	0		
31	合算工事	0		
32	調整工事計上額	592,700		

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費							単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP管		80A 2F付 L=600	本	2	57,400	114,800			WYB00001 管理費区分 3
SGP曲管		80A 2F付 90 °	個	1	65,500	65,500			WYB00002 管理費区分 3
SGP管		80A 2F付 L=828	本	1	63,500	63,500			WYB00003 管理費区分 3
SGP管		80A 2F付 L=2841	本	1	116,500	116,500			WYB00004 管理費区分 3
SGP管		80A 2F付 L=1800	本	1	88,900	88,900			WYB00005 管理費区分 3
SGP T字管		80A 150×150 2F付	個	1	168,800	168,800			WYB00006 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費							単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP片落管		150A×80A 2F付	個	1	86,500	86,500			WYB00007 管理費区分 3
手動スルース弁		φ80	個	1	83,000	83,000			WYB00008 管理費区分 3
SGP曲管		150A 2F付 90 °	個	1	148,200	148,200			WYB00009 管理費区分 3
接合部品		BNP φ150	組	3	14,000	42,000			WYB00010 管理費区分 3
接合部品		BNP φ80	組	15	6,800	102,000			WYB00011 管理費区分 3
SGP曲管		150A 2F付 90 ° (300L+1000L)	個	1	122,000	122,000			WYB00013 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費						単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					1,201,700			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	配管撤去布設工						単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
撤去工			式	1	170,100	170,100		WYB00015 管理費区分 有 単-1号
敷設工			式	1	650,500	650,500		WYB00016 管理費区分 有 単-2号
合 計					820,600			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

参考資料 (1)

単-1号 WYB00015

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	撤去工				単位	式	数量	1	単価	170,100
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	3.5	30,906	108,171	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	0.9	24,174	21,756	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	1.5	26,826	40,239	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
計						170,166				
単価						170,100	円／式			

参考資料 (1)

単-2号 WYB00016

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	敷設工	単位	式	数量	1	単価	650,500
規格							
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工			人	10.5	30,906	324,513	R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員			人	2.63	24,174	63,577	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
電工			人	4.38	26,826	117,497	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
据付材料費			式	1	134,870	134,870	WYB00017 管理費区分 無
据付補助材料費			式	1	10,111	10,111	WYB00018 管理費区分 無
計						650,568	
単価						650,500	円／式

登録単価／オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k143740-00084-35-02(0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 上之庄揚水機場工事
所 属 名	伊賀農林事務所 農村基盤室		
適 用 単 価			
入 札 日 (開 札 日)			
歩 掛 適 用 年 月 日			
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 7月 4日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	W00：伊賀	
	生 コ ン	W01：伊賀	
	石 材	W01：伊賀	
適 用 工 種	揚排水ポンプ設備(新設)		

積算時想定工事期間	
-----------	--

設計内訳書

工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 上之庄揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		9,886,200			
揚排水ポンプ設備(施設機械)製作			式	1		9,886,200			
主ポンプ設備			式	1		9,886,200			
機器単体費			式	1		9,886,200			内-1号 週休無
純製作費			式	1		9,886,200			
製作原価			式	1		9,886,200			
据付工			式	1		3,118,940			
揚排水ポンプ設備(施設機械)輸送工			式	1		427,000			
輸送工			式	1		427,000			
揚排水ポンプ設備輸送			式	1		427,000			内-2号 週休有
揚排水ポンプ設備(施設機械)据付			式	1		2,691,940			
揚排水ポンプ据付工			式	1		2,691,940			

設計内訳書

工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 上之庄揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)		施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ設備撤去据付工			式	1		931,250			内-3号 週休有
ポンプ盤撤去据付工			式	1		384,800			内-4号 週休有
配管撤去敷設工			式	1		745,850			内-5号 週休有
補器類工			式	1		434,970			内-6号 週休有
直接経費			式	1		195,070			内-7号 週休有
共通仮設			式	1		573,000			
共通仮設費（率計上） 3,118,940×18.4%			式	1		573,000			
純工事費			式	1		3,691,940			
現場管理費 3,691,940×25.46%			式	1		939,000			
据付間接費			式	1		2,004,000			
据付工事原価			式	1		6,634,940			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			0

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	0	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	0	
15	非対象額計（－）	9,886,200	
16	管理費区分 6・A・B・C・D	0	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	0	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	9,886,200	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備(新設)	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	3,118,940	
4	据付直接工事費	3,118,940	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（－）	0	
11	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分3	0	機器単体費
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分9	0	間接費非対象額
16	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
17	対象額支給品（＋）	0	
18	無償貸付機械評価額（＋）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	3,118,940	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	3,118,940	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	17.69%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	18.4%	週休2日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	573,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備(新設)	1,431,880	140%	2,004,632
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			2,004,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	3,691,940	
14	単独（追加工事）据付直接工事	3,118,940	
15	単独（追加工事）共通仮設費	573,000	
16	非対象額計（－）	0	
17	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3	0	機器単体費
19	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額（＋）	0	
24	支給品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	3,691,940	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	3,691,940	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	24.25%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：143日 工期：189日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	25.46%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	939,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	939,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独（追加工事）	揚排水ポンプ設備(新設)		
2	工事原価 単独（追加工事）	16,521,140		
3	現工事	0		
4	合算工事	0		
5	非対象額計（一）	0		
6	管理費区分9	0	間接費非対象額	
7	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額	
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	16,521,140		
9	現工事	0		
10	合算工事	0		
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	17,200,140	調整工事入力で使用	
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）	25.4%		
13	現工事	0%		
14	合算工事	0%		
15	製作原価における機器単体費（管理費区分3）単独	9,886,200		
16	現工事	0		
17	合算工事	0		
18	工事原価に占める機器単体費の比率（K）単独（追加）	0.57		
19	現工事	0		
20	合算工事	0		
21	機器単体費補正係数（R） 単独（追加工事）	0.54		
22	現工事	0		
23	合算工事	0		
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1		
25	現工事	0		
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	17,200,140		
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04%	契約保証費	6,880 円
28	一般管理費等 率（補正後）	13.76%		
29	計上額 単独（追加工事）	4,202,860		
30	現工事	0		
31	合算工事	0		
32	調整工事計上額	2,365,860		

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		摘要
ポンプ操作盤		面	1	6,200,000	6,200,000				WYB00001 管理費区分 3
3段渦巻ポンプ	φ80 11kW	台	1	1,370,000	1,370,000				WYB00002 管理費区分 3
コンプレッサー	1.5kW	台	1	320,000	320,000				WYB00013 管理費区分 3
伸縮可とう管	φ65	本	3	91,200	273,600				WYB00003 管理費区分 3
伸縮可とう管	φ125	本	1	160,800	160,800				WYB00005 管理費区分 3
手動仕切弁	同上	個	3	170,000	510,000				WYB00006 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費							単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP曲管		80A 2F付 90 °	個	3	78,800	236,400			WYB00007 管理費区分 3
SGP管		125A 2F付 L=750 スティフナー付	本	1	124,700	124,700			WYB00008 管理費区分 3
SGP管		125A 2F付 L=744	本	1	101,000	101,000			WYB00009 管理費区分 3
SGP曲管		125A 2F付 90 ° (789L+211L)	個	1	148,900	148,900			WYB00010 管理費区分 3
SGP T字管		125A 125A 65A 65A 4F付	個	1	227,800	227,800			WYB00011 管理費区分 3
逆止弁		φ125 スモレンス式	個	1	102,000	102,000			WYB00012 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費							単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接合部品	BNP φ125	組	6	13,700	82,200				WYB00032 管理費区分 3
接合部品	BNP φ80	組	8	3,600	28,800				WYB00033 管理費区分 3
合 計					9,886,200				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	揚排水ポンプ設備輸送						単価適用年月日		令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 4日
							労務調整-超過-規制		1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
新設工事輸送費（固定機場）	X（ポンプ吐出量（m3／min）×台数）=0.6：D（想定輸送距離）=400km：	式	1	427,000	427,000			WF900300 管理費区分 有 単-1号	
合 計					427,000				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	ポンプ設備撤去据付工						単価適用年月日		令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 4日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	57,750	57,750			WYB00014 管理費区分 有 単-2号
据付工			式	1	873,500	873,500			WYB00016 管理費区分 有 単-3号
合 計						931,250			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	ポンプ盤撤去据付工						単価適用年月日	令和 7年 7月 4日	
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 4日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	187,600	187,600			WYB00017 管理費区分 有 単-4号
据付工			式	1	197,200	197,200			WYB00018 管理費区分 有 単-5号
合 計						384,800			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	配管撤去敷設工						単価適用年月日	令和 7年 7月 4日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	95,350	95,350			WYB00019 管理費区分 有 単-6号
据付工			式	1	650,500	650,500			WYB00020 管理費区分 有 単-7号
合 計						745,850			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	補器類工						単価適用年月日		令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	1.000-00000020
撤去工			式	1	51,970	51,970			WYB00027 管理費区分 有 単-8号
据付工			式	1	383,000	383,000			WYB00028 管理費区分 有 単-9号
合 計						434,970			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	直接経費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		
機械経費（ポンプ）	クレーン計上有無＝有：クレーン規格＝トラッククレーン 油圧式4.9t：クレーン運転日数＝2日：商用電源有無＝無：電気溶接機計上有無＝有：電気溶接機規格＝交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A：延べ使用日数＝1日：運転日当運転時間＝8時間：空気圧縮機計上有無＝有：空気圧縮機規格＝可搬式・モータ掛 2.2m3／min：延べ使用日数＝1日：発動発電機規格＝ディーゼル駆動 45KVA：延べ運転日数＝3日：その他経費計上有無＝無：	式	1	71,470	71,470			WF703700 管理費区分 無 単-10号	
試運転調整費		式	1	123,600	123,600			WYB00031 管理費区分 有 単-11号	
合 計					195,070				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

WF900300

單価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	新設工事輸送費（固定機場）				式	数量	1	単価	427,000
規格	0.6 400km								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
輸送費			式	1	427,000	427,000	Y007610000- 管理費区分 L		
計						427,000			
単価						427,000	円／式		
J01 x（ポンプ吐出量（m3／min）×台数）		0.6							
J02 D（想定輸送距離）		400 km							

参考資料（1）

単-2号 WYB00014

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去工				単位	式	数量	1	単価	57,750
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
機械設備据付工				人	1.2	30,906		37,087		R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員				人	0.3	24,174		7,252		R0102 管理費区分 無 割増率 0%
電工				人	0.5	26,826		13,413		R0201 管理費区分 無 割増率 0%
計								57,752		
単価								57,750		円／式

参考資料 (1)

単-3号 WYB00016

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	据付工				単位	式	数量	1	単価	873,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	14.1	30,906	435,774	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	3.53	24,174	85,334	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	5.88	26,826	157,736	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費		ポンプ設備	式	1	181,115	181,115	WYB00025 管理費区分 無			
据付補助材料費		同上	式	1	13,576	13,576	WYB00026 管理費区分 無			
計						873,535				
単価						873,500	円／式			

参考資料 (1)

単-4号 WYB00017

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 187,600
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	3.9	30,906	120,533	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	1	24,174	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1.6	26,826	42,921	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						187,628			
単価						187,600	円／式		

参考資料（1）

単-5号 WYB00018

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	据付工				単位	式	数量	1	単価	197,200
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	3.36	30,906	103,844	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	0.84	24,174	20,306	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	1.4	26,826	37,556	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費		ポンプ盤	式	1	32,341	32,341	WYB00023 管理費区分 無			
据付補助材料費		同上	式	1	3,234	3,234	WYB00024 管理費区分 無			
計						197,281				
単価						197,200	円／式			

参考資料 (1)

単-6号 WYB00019

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 95,350
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	2	30,906	61,812	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	0.5	24,174	12,087	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	0.8	26,826	21,460	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						95,359			
単価						95,350	円／式		

参考資料 (1)

単-7号 WYB00020

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	据付工				単位	式	数量	1	単価	650,500
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
機械設備据付工				人	10.5	30,906		324,513	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員				人	2.63	24,174		63,577	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
電工				人	4.38	26,826		117,497	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	
据付材料費		配管		式	1	134,870		134,870	WYB00021 管理費区分 無	
据付補助材料費		同上		式	1	10,111		10,111	WYB00022 管理費区分 無	
計								650,568		
単価								650,500	円／式	

WYB00027

單価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

参考資料 (1)

単-9号 WYB00028

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	据付工				単位	式	数量	1	単価	383,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	6.18	30,906	190,999	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	1.55	24,174	37,469	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	2.58	26,826	69,211	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費			式	1	79,409	79,409	WYB00029 管理費区分 無			
据付補助材料費			式	1	5,953	5,953	WYB00030 管理費区分 無			
計						383,041				
単価						383,000	円／式			

参考資料（1）

単-10号 WF703700

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	式	単価	金額	摘要
機械経費（ポンプ）	有 トラッククレーン 油圧式4.9t 2日 無 有 交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A 1日 8時間 有可搬式・モータ掛	日	2		30,800	61,600	L001120001 管理費区分 無
規格	2.2m3／min 1日						
名称	規格／条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊	日	2		30,800	61,600	L001120001 管理費区分 無
電気溶接機 [交流アーク式（手動）]	機械使用条件＝補正なし：岩石割増しコード＝岩石工の割増対象にしない：機械損耗部品補正＝普通：供用日当り運転日数＝0日：交替制による割増し＝交替制を適用しない：異常補正＝0：基礎価格補正＝しない：運転日当り運転時間＝8時間：	日	1		171	171	K2081004 管理費区分 無 単-12号
空気圧縮機 [可搬式・モータ掛]	2. 2 m 3 ／ m i n	日	1		1,100	1,100	L001090008 管理費区分 無
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	4 5 k V A	日	3		2,400	7,200	L001110010 管理費区分 無
雑機械器具損料	2%	式	1			1,401	ZS7060001 管理費区分 無
計						71,472	
単価						71,470	円／式
J01 クレーン計上有無	有						
J02 クレーン規格	トラッククレーン 油圧式4.9t						
J03 クレーン運転日数	2 日						
J04 商用電源有無	無						
J05 電気溶接機計上有無	有						
J06 電気溶接機規格	交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A						
J07 延べ使用日数	1 日						
J08 運転日当運転時間	8 時間						
J09 空気圧縮機計上有無	有						

WF703700

單価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 農林水産部

WYB00031

單価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 農林水産部

参考資料（2）

単-12号 K2081004

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	電気溶接機 [交流アーク式（手動）]				日			
規格	補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 0日 交替制を適用しない 0 しない 8時間				単位		数量	単価
							1	171
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気溶接機 [交流アーク式（手動）]		電撃防止器内蔵型 定格電流200A	日	1	171	171	M002081004 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計						171		
単価						171	円／日	
J01 機械使用条件		補正なし						
J02 岩石割増しコード		岩石工の割増対象にしない						
J03 機械損耗部品補正		普通						
J04 供用日当り運転日数		0 日						
J05 交替制による割増し		交替制を適用しない						
J06 異常補正		0						
J07 基礎価格補正		しない						
J09 運転日当り運転時間		8 時間						

登録単価／オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k143740-00084-35-03(0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 二鶏揚水機場工事
所 属 名	伊賀農林事務所 農村基盤室		
適 用 単 価			
入 札 日 (開 札 日)			
歩 掛 適 用 年 月 日			
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 7月 4日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	W00：伊賀	
	生 コ ン	W01：伊賀	
	石 材	W01：伊賀	
適 用 工 種	揚排水ポンプ設備(新設)		

積算時想定工事期間	
-----------	--

設計内訳書

工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 二鶏揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		5,027,300			
揚排水ポンプ設備(施設機械)製作			式	1		5,027,300			
主ポンプ設備			式	1		5,027,300			
機器単体費			式	1		5,027,300			内-1号 週休無
純製作費			式	1		5,027,300			
製作原価			式	1		5,027,300			
据付工			式	1		1,180,340			
揚排水ポンプ設備(施設機械)輸送工			式	1		113,000			
輸送工			式	1		113,000			
揚排水ポンプ設備輸送			式	1		113,000			内-2号 週休有
揚排水ポンプ設備(施設機械)据付			式	1		1,067,340			
揚排水ポンプ据付工			式	1		1,067,340			

設計内訳書

工事名	青蓮寺5期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業 二鶏揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ設備撤去据付工			式	1		400,170			内-3号 週休有
配管撤去布設工			式	1		379,400			内-4号 週休有
直接経費			式	1		287,770			内-5号 週休有
共通仮設			式	1		218,000			
共通仮設費（率計上） 1,180,340×18.51%			式	1		218,000			
純工事費			式	1		1,398,340			
現場管理費 1,398,340×25.96%			式	1		363,000			
据付間接費			式	1		942,000			
据付工事原価			式	1		2,703,340			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			0

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	0	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	0	
15	非対象額計（－）	5,027,300	
16	管理費区分 6・A・B・C・D	0	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	0	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	5,027,300	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備(新設)	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	1,180,340	
4	据付直接工事費	1,180,340	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（－）	0	
11	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分3	0	機器単体費
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分9	0	間接費非対象額
16	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
17	対象額支給品（＋）	0	
18	無償貸付機械評価額（＋）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	1,180,340	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	1,180,340	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	17.8%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	18.51%	週休2日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	218,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備(新設)	673,550	140%	942,970
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			942,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	1,398,340	
14	単独（追加工事）据付直接工事	1,180,340	
15	単独（追加工事）共通仮設費	218,000	
16	非対象額計（－）	0	
17	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3	0	機器単体費
19	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額（＋）	0	
24	支給品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	1,398,340	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	1,398,340	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	24.72%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：143日 工期：189日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	25.96%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	363,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	363,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独（追加工事）	揚排水ポンプ設備(新設)		
2	工事原価 単独（追加工事）		7,730,640	
3	現工事		0	
4	合算工事		0	
5	非対象額計（一）		0	
6	管理費区分9		0	間接費非対象額
7	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）		7,730,640	
9	現工事		0	
10	合算工事		0	
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価		8,075,640	調整工事入力で使用
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）		25.87%	
13	現工事		0%	
14	合算工事		0%	
15	製作原価における機器単体費（管理費区分3）単独		5,027,300	
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	工事原価に占める機器単体費の比率（K）単独（追加）		0.62	
19	現工事		0	
20	合算工事		0	
21	機器単体費補正係数（R） 単独（追加工事）		0.5	
22	現工事		0	
23	合算工事		0	
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）		1	
25	現工事		0	
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）		8,075,640	
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）		0.04%	契約保証費 3,230 円
28	一般管理費等 率（補正後）		12.98%	
29	計上額 単独（追加工事）		2,002,360	
30	現工事		0	
31	合算工事		0	
32	調整工事計上額		1,047,360	

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費							単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水中ポンプ		φ80 15kW	台	2	1,570,000	3,140,000			WYB00001 管理費区分 3
ストレーナー		φ125	台	1	200,000	200,000			WYB00036 管理費区分 3
逆止弁		φ80 スモレンス式	個	2	53,000	106,000			WYB00006 管理費区分 3
手動仕切弁		φ80	個	2	83,000	166,000			WYB00007 管理費区分 3
SGP管		φ80 2F付 L=3920	本	2	144,800	289,600			WYB00008 管理費区分 3
SGP管		φ80 2F付 L=165	本	1	46,100	46,100			WYB00015 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP管	φ80 2F付 L=315	本	2	50,100	100,200				WYB00014 管理費区分 3
SGP曲管	φ80 2F付 90 °	個	3	51,400	154,200				WYB00009 管理費区分 3
SGPテーパ管	80×125 2F付	個	2	72,100	144,200				WYB00010 管理費区分 3
SGP T字管	125×125×125 3F付	個	1	170,300	170,300				WYB00011 管理費区分 3
SGP管	φ125 2F付 L=817	本	1	104,300	104,300				WYB00012 管理費区分 3
SGP管	φ125 2F付 L=898	本	1	107,400	107,400				WYB00013 管理費区分 3

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費							単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP曲管		φ125 2F付 90°	個	1	114,700	114,700			WYB00016 管理費区分 3
接合部品		BNP φ125	組	7	13,700	95,900			WYB00034 管理費区分 3
接合部品		BNP φ80	組	13	6,800	88,400			WYB00035 管理費区分 3
合 計						5,027,300			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	揚排水ポンプ設備輸送						単価適用年月日		令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 4日
							労務調整-超過-規制		1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設工事輸送費（水中ポンプ（径400未満））		x（ポンプ口径（mm）×台数）=160：D（想定輸送距離）=60km：	式	1	113,000	113,000			WF900320 管理費区分 有単-1号
合 計						113,000			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	ポンプ設備撤去据付工						単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
撤去工			式	1	97,770	97,770		WYB00017 管理費区分 有 単-2号
据付工			式	1	302,400	302,400		WYB00018 管理費区分 有 単-3号
合 計						400,170		

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	配管撤去布設工						単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
撤去工			式	1	227,900	227,900		WYB00026 管理費区分 有 単-4号
敷設工			式	1	151,500	151,500		WYB00027 管理費区分 有 単-5号
合 計						379,400		

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	直接経費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 4日 令和 7年 7月 4日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械経費（ポンプ）	クレーン計上有無＝有：クレーン規格＝トラッククレーン 油圧式4.9t：クレーン運転日数＝2日：商用電源有無＝無：電気溶接機計上有無＝有：電気溶接機規格＝交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A：延べ使用日数＝1日：運転日当運転時間＝8時間：空気圧縮機計上有無＝有：空気圧縮機規格＝可搬式・モータ掛 2.2m3／min：延べ使用日数＝1日：発動発電機規格＝ディーゼル駆動 45KVA：延べ運転日数＝3日：その他経費計上有無＝無：	式	1	71,470	71,470			WF703700 管理費区分 無 単-6号	
試運転調整費		式	1	216,300	216,300			WYB00025 管理費区分 有 単-7号	
合 計					287,770				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

WF900320

單価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	新設工事輸送費（水中ポンプ（径４００未満））				式				
規格	160 60km				単位		数量	1	単価 113,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
輸送費			式	1	113,000	113,000	Y007610000- 管理費区分 L		
計						113,000			
単価						113,000	円／式		
J01 x（ポンプ口径（mm）×台数） J02 D（想定輸送距離）		160 60 km							

参考資料 (1)

単-2号 WYB00017

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	撤去工				単位	式	数量	1	単価	97,770
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	2	30,906	61,812	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	0.6	24,174	14,504	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	0.8	26,826	21,460	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
計						97,776				
単価						97,770	円／式			

参考資料 (1)

単-3号 WYB00018

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	据付工				単位	式	数量	1	単価	302,400
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	5.4	30,906	166,892	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	1.35	24,174	32,634	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	2.25	26,826	60,358	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費			式	1	37,319	37,319	WYB00019 管理費区分 無			
据付補助材料費			式	1	5,197	5,197	WYB00020 管理費区分 無			
計						302,400				
単価						302,400	円／式			

参考資料（1）

単-4号 WYB00026

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 227,900
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	4.7	30,906	145,258	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	1.2	24,174	29,008	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	2	26,826	53,652	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						227,918			
単価						227,900	円／式		

参考資料 (1)

単-5号 WYB00027

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	敷設工				単位	式	数量	1	単価	151,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
機械設備据付工			人	2.7	30,906	83,446		R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	0.68	24,174	16,438		R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1.13	26,826	30,313		R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
据付材料費			式	1	18,701	18,701		WYB00028 管理費区分 無		
据付補助材料費			式	1	2,603	2,603		WYB00029 管理費区分 無		
計						151,501				
単価						151,500		円／式		

参考資料（1）

単-6号 WF703700

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費（ポンプ）	有 トラッククレーン 油圧式4.9t 2日 無 有 交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A 1日 8時間 有可搬式・モータ掛 2.2m3/min 1日	日	2	30,800	61,600	L001120001 管理費区分 無
電気溶接機 [交流アーク式（手動）]	機械使用条件＝補正なし：岩石割増しコード＝岩石工の割増対象にしない：機械損耗部品補正＝普通：供用日当り運転日数＝0日：交替制による割増し＝交替制を適用しない：異常補正＝0：基礎価格補正＝しない：運転日当り運転時間＝8時間：	日	1	171	171	K2081004 管理費区分 無 単-8号
空気圧縮機 [可搬式・モータ掛]	2. 2 m 3 / m i n	日	1	1,100	1,100	L001090008 管理費区分 無
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	4 5 k V A	日	3	2,400	7,200	L001110010 管理費区分 無
雑機械器具損料	2%	式	1		1,401	ZS7060001 管理費区分 無
計					71,472	
単価					71,470	円／式
J01 クレーン計上有無	有					
J02 クレーン規格	トラッククレーン 油圧式4.9t					
J03 クレーン運転日数	2 日					
J04 商用電源有無	無					
J05 電気溶接機計上有無	有					
J06 電気溶接機規格	交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A					
J07 延べ使用日数	1 日					
J08 運転日当運転時間	8 時間					
J09 空気圧縮機計上有無	有					

WF703700

單価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号 WYB00025

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	試運転調整費				式				
規格					単位		数量	1	単価 216,300
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備据付工			人	7	30,906	216,342		R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
計						216,342			
単価						216,300		円／式	

参考資料（2）

単-8号 K2081004

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	電気溶接機 [交流アーク式（手動）]				日			
規格	補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 0日 交替制を適用しない 0 しない 8時間				単位		数量	単価
							1	171
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気溶接機 [交流アーク式（手動）]		電撃防止器内蔵型 定格電流200A	日	1	171	171	M002081004 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計						171		
単価						171	円／日	
J01 機械使用条件		補正なし						
J02 岩石割増しコード		岩石工の割増対象にしない						
J03 機械損耗部品補正		普通						
J04 供用日当り運転日数		0 日						
J05 交替制による割増し		交替制を適用しない						
J06 異常補正		0						
J07 基礎価格補正		しない						
J09 運転日当り運転時間		8 時間						

登録単価／オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]